
え
び

か
に

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

く
る
み

フエラムネ

フエラムネぶどう

フエラムネいちご

フエラムネ さえずりコーラ

ニューフエラムネ

フエラムネ3

ハローキティつりさげラムネ

はたらくのりものつりさげラムネ

ハロウィンフエラムネ

クリスマスフエラムネ

フエラムネファミリーアソート

ハロウィンフエラムネファミリーパック

クリスマスフエラムネファミリーパック

あわソーダラムネ

あわコーララムネ

あわグレープラムネ

あわソーダつりさげラムネ

スイカのタネラムネ

塩ラムネ

味変ラムネ

粒ラムネ カラオケマイクラムネ

糖衣 ラムネ サングラスラムネ

ドキドキフィッシング

とれたて釣りラムネ

そのまんまソーダフーセンガム

そのまんまピーチフーセンガム

そのまんまコーラフーセンガム

そのまんまグレープフーセンガム

そのまんまモンスターフーセンガム

ニューフエガム

フエガム

コーラフーセンガム

青リンゴフーセンガム

フルーツソーダフーセンガム

ぶどうフーセンガム

ガム アソート ガムガム５

へんなガム

ドッキリホラーシールガム

超・怖い話ガム

ドラゴンボール超メタリックシートガム

3個入り
使用していません

使用していません

つ
り
さ
げ

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

●アレルギー情報

2024年3月11日更新

特定原材料8品目 特定原材料に順ずるもの20品目

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシュー
ナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、
さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、
もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモン
ド

8
個
入
り

お
も
ち
ゃ

付

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

袋
入
り
ラ
ム
ネ

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

フ
ァ

ミ
リ
ー

パ
ッ

ク

使用していません

使用していません

使用していません

あ
わ
ラ
ム
ネ

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

フエ ガム
使用していません

使用していません

厚
板
ガ
ム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

粉ラムネ
使用していません

使用していません

ソ
フ
ト
ガ
ム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

板
ガ
ム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません



ポケモンシールブックガム

プリキュア　キラキラクリアカードガム

シンカリオンＺ プラスチックカードガム

すみっコぐらし カード＆シールガム

超ひやりんこアイスガム

最強ひやりんこアイスガム

すみっコぐらし　すみっコロリンガム

プリキュアポーチガム

ドラゴンボール超ガム

ポケモンガム

すみっコぐらしガム

スーパーマリオガム

ライフガードガム

エレキデンキゲンキガム

ドラゴンボール超フュージョンガム

くじ 80付大当

カジリッチョグレープ＆ソーダソフトキャンディ

カジリッチョコーラ&ソーダソフトキャンディ

カジリッチョサイダー＆サイダーソフトキャンディ

カジリッチョ
まぜまぜドリンクバー＆ソーダ

 ソフトキャンディ

ライフガードソフトキャンディ

ふにゃりっちソフトキャンディ

ライフガードプラスソフトキャンディ

ふしぎソーダアソートソフトキャンディ

ころキャンコーラソフトキャンディ

ころキャンソーダソフトキャンディ

生 生ソフトキャンディ

ほらできた！アイスバーソフトキャンディ

ほらできた！りんごあめソフトキャンディ

ほらできた！チョコバナナソフトキャンディ

ほらかんたん！アイスバーソフトキャンディ

おみせやさんソフトキャンディ

わくわくどうぶつソフトキャンディ

くだものおやさいソフトキャンディ

つくろうどうぶつソフトキャンディ

おかしな水あめ

ライフガードペーストキャンディ

スプラトゥーン２ペーストキャンディ

スプラトゥーン３ペーストキャンディ

乾燥もち チョコきなこもち

板
ガ
ム 使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

ボール ガム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

当りつき
ガム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

粒
ガ
ム

使用していません

使用していません

使用していません

使用していません

ソ
フ
ト
キ
ャ

ン
デ
ィ

ス
テ
ィ
ッ

ク

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン
※乳・卵・大豆・アーモンドを使用した設備で製造しています

手
作
り
菓
子

ゼラチン

ゼラチン

乳・大豆・ゼラチン
※卵・アーモンドを使用した設備で製造しています

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

袋
入
り
ソ
フ
ト

キ
ャ

ン
デ
ィ

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

乳・大豆
※卵・アーモンドを使用した設備で製造しています

型抜き

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン

水
あ
め

使用していません

ゼラチン

ゼラチン

ゼラチン



トップあてっこゲーム

コリスだがしボックス
詰め合わせ

ゼラチン

ゼラチン


